
 На основу члана 5. Закона о порезима на имовину ("Сл. гласник РС" бр. 
26/01,45/02, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/2011 и 78/2011), члана 60. 
Закона о финансирању локалне самоуправе ("Сл.гласник РС" бр. 62/06) и 
члана 4. Правилника о начину утврђивања пореза на имовину на права на 
непокретностима ("Сл. гласник РС" бр. 38/01, 45/04  и 27/11), Општинско 
веће на седници одржаној 29.02.2012. године, доноси 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
o висини просечне тржишне цена квадратног метра непокретности која ће 
служити као основица за утврђивање пореза на имовину физичких лица  за 

2012. годину 
 

  
  
ред. 
бр. 

         врста непокретности             тржишна цена м² 

1. станови и стамбене зграде  42.592,60 
2. пословни простор                  77.381,70 
3. зграде за одмор                  32.080,90 
4. гараже и други објекти                  21.296,30 
5. градско грађевинско земљиште 2.000,00 

 
 
 
 
 
    
                    БРОЈ: 06-5/2/2012-03  од  29.02.2012. год. 
                   ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 
 
 
 
 
   ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                    _______________________ 
                                                                                          Славиша Пурић 


